檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：黃美瑤

電話：02-27377940

傳真：02-23783791

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國106年6月1日

發文字號：科部工字第1060035289號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本部與國防部共同推動107年度「國防科技學術合作研究

計畫」，自即日起公開徵求計畫構想書，至106年6月21日

截止收件，敬請查照轉知所屬相關單位。

說明：

一、本計畫採線上申請方式，申請機構無需備文。請由科技部

網頁：「學術研發服務網登入」，在「學術獎補助申辦及

查詢」項下，點選專題研究計畫(含構想書)，再點選「國

防科技研究計畫構想書」，即可直接上傳繳交。

二、徵求計畫構想書說明、107年度研究領域主題及計畫構想

書格式等，請至科技部網頁最新消息瀏覽下載（http://ww

w.most.gov.tw）。

正本：國立台灣大學等301個機構

副本：國防部、本部資訊處 2017-06-01
14:09:43

部長陳良基